אנת Gr. *Ἀνθὺνις*, herba, quam Solam Ruellius vocat. *Diosc.* III. 153.

אנת malè **אנת** Gr. *Ἀνθὺνις*, Anthemis. *Diosc.* III. 154.

אנת Molle fuit ferrum. **אנת** *Fœminam & fœmininum s. fœminini generis fecit; Fœminavit. Int. Avic. I. p. 574. l. 15. Ar. it. pro iis habuit. 2, Effœminavit, cca. 3, Blandus & blandicus fuit: fœminarum more. cc J. IV. in fœm. Peperit fœmellam. V. Fœminini generis evasit factusve fuit. 2, i. q. 3, II. Conj. & ead. constructio.*

אנת Ch. **אנת**. *Lecitur Gittin f. 69. 2, corrupt pro אנת i. e. אנת vel אנת Super rubum. Ath. אנת: Piscis. v. אנת:*

Ar. **אנת** Dicendo Is Is prohibuit propulitque vel abegit ovem. cca. 2, Corrupt. 3, Gigg. Fundamenta jecit adificii. II. Fundamentum designavit, jecit: Fundavit, jacto fundamento stabilivit. cca. Jos. 6. 25. Esdr. 3. 6, 12. Neh. 3. 3. Psa. 47. 9. & 77. 69. & 86. 5. Sur. 9. 107. Pass. Exod. 9. 18. *Ædificavit.* Psa. 77. 69. *Radices egit. Sch.*

אנת et **אנת** Vox propellentis & arcentis oves.

אנת Vox, quâ auditâ se submittit serpens, estque ei similis quam ipse edit.

אנת Act. I. 2, cum **אנת** | triplici vocali, & pro eo **אנת** Pl.

אנת pro **אנת**, Pl. **אנת**, Pl. anom.

אנת Job 9. 6. & 38. 16. *Fundamentum adificii, & c.* Lev. 4. 30. Psa. 81. 5. Ezech. 16. 31, 39. *Crepido altaris.* Joel 2. 17. *Firmamentum.* 1 Tim. 3. 15. *Erp. Pec. Subtegmen telæ, qs. sit fundamentum. Gigg. Peculatus & alienæ rei usurpatio. Detractio corticis à palma. Id. 2, Principium rei: unde*

אנת **אנת** **אנת** Hoc fuit apud seculum prius, ab omni s. à multo ævo: vel nullo non tempore. pec. prima sectio Corani. Gigg. 3, Vestigium rei, quod reliquum manet, s. per Antiphrasin, s. quod reliquia principium referunt. Unde dcr.

אנת **אנת** **אנת** cum non nisi ex vestigiis viatorum, vel excrementis jumentorum, constat qua tenenda via: at cum ipsa distincta atque conspicua patet, dcr.

אנת **אנת** 4, Funes, vel quæcunque ad rem aliquam pertinent. 5, Familiaritatem adsciscens, & mansuescens.

אנת Myrtus. Esa. 41. 19. v. **אנת**.

Fœm. ¹¹¹ vel ¹¹² Pla. 2. 7. et 3. 4. In reli-
quis libris sapius **אָב**. Gen. 4. 11. Ruth 3. 16.
Gen. 12. 11. Ezech. 13. 20.

אָב Massa panis: Pasta. Menach. f. 78. 1.
אָב, **אָב**, **אָב** Mulier, v. in **אָב**.
אָב Anthusxi, populorum nomen. Gen.

10. 17.
אָב Merces; Res venales, vel venum ex-
positæ. Bava bas. f. 73. 1. c. 5. Misn. primâ. Al.
Gr. **Αναθήνη**.

אָב Gr. **Αθήνη**. Bresb. R. f. 18. et
31. Aruch scribit **אָב**.

Syr. **אָב** m. Tu. Pfa. 6. 4. cum } in fine
אָב Mat. 22. 16. in ed. Vienn. Pl. **אָב**